[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PORTARIA Nº 013/2020

                               Em, 02 de Junho de 2020.
CONSIDERANDO o término da licença maternidade da Servidora FRANCEILMA LIMA DE AZEVEDO.
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que prevê a LEI COMPLEMENTAR Nº 39, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.
RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Servidora DANIELLE DELMIRA DANTAS DA COSTA, do cargo em comissão de CONTROLADORA INTERNA da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, símbolo CC-1, nos termos da LEI COMPLEMENTAR Nº 39, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria Nº 039/2019.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 02 de Junho de 2020.

_______________________________________________

MARLI DE MEDEIROS DANTAS
Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN